Pr.

PR. Sine accusatore ne
mo condemnari debet.
Ioannis. 8. l. rescripto. §.
si quis accusatorem. ff. de
mun. & hon. cano. de ma
nifesta. ij. q. vj. c. j. de ac
cu. extra.

P R O. Si cæcus cæcum
ducat, ambo in foueam
cadunt. Matth. 15. Luc. 6.
in c. fina. de æta. & qual.
extra.

P R O. Sine possessione
non procedet usucatio
nec præscriptio. l. sine
possessione. ff. de usucap.
c. sine possessione. de reg.
iur. in vj.

P R O. Statuta propriè
& strictè sunt interpre
tanda. l. iij. §. ait prætor.
ff. de neg. gest. l. ij. C. de
nox. a. t. not. in l. quic
quid adstringendæ. ff. de
verb. oblig.

PR. Spoliatus, ante om
nia venit restituendus. l.
si quis ad se fundum. C.
ad le. Jul. de vi. l. momen
tanæ. C. vnde vi. l. j. C. si
p. vim vel alio modo. cā.

redin-

redintegranda . i.q. iij.c.
in literis. & c. ex conque-
stione . extra de restit.
spol.

P R. Sententia lata con-
tra vnum ex socijs , non
præjudicat ceteris, si eius
culpa acciderit, secus si
dolo . I. si de commiss. si
ser. vendi.

P R. Si nemo adeat hered-
itatem , relicta in testa-
mēto non valent. I. si ne-
mo. ff. de testa. tut. I. si ne-
mo. ff. de reg. iur.

P R. Spes venit in consi-
derationē. I. nec emptio.
& I. si iactum retis. ff. de
contrahē. empt. I. spem.
C. de dona.

P R. Sine possessione rei
dominium in ecclesiam
transfertur, in I. f. vbi no.
C. de sacr. eccles. c. ij. ex-
tra de consuetud.

P R. Sententia lata cōtra
ius, ipso iure est nulla. I. ij.
C. quādo prouo. non est
neces. I. j. §. itē cū contra.
ff. quæ sent. sine appell.
rescīn.

PR. Scienti & cōsentien-
ti non sit iniuria . I. qui
autē. §. j. ff. quæ in fraud.
cred.

P R. Scinditur incertum
studium in cōtraria vul-
gus . in cano. sicut in fa-
cramētis. §. item si pos-
set. de conse. dīl. iij.c. fu-
p. literis. extra de rescrip.

P R. Standum nō est ar-
bitrio, si sit iniquum. in I.
si libertus ita surauerit.
ff. de oper.uber . in c. ij.
extra de arbit.

O B . Contrā de I. diem
proferre . §. stari autē. ff.
de arbitri . vbi standum est
sententia arbitri, siue zo-
qua siue iniqua sit.

S O. Dic quād si iniqua
sit, reducitur ad arbitriū
boni viri. I. si societatem.
§. arbitrorum. ff. pro soc.

P R. Simplicitas legibus
est amica. §. sed quia stip-
ulationes. inst. de fidei-
com . h̄redit. & verita-
tis. in c. veritatis. extra de
iure iur.

P R. Si ex una obligatio-
ne

ne plures nascatur actio-
nes , vna tantummodo no-
omnibus est vtendum.l.
plura.ff.de actio.

Pr. Solet, verbū, denotat
perpetuitatem.l. qui sal-
tum. ff. de legat. ij.